作成例１９
                    意    思    表    示    書

                                                       　　○○年○○月○○日

学校法人○○○○
  理事長  ○  ○  ○  ○  様

                                        住  所    ○○市○○町○○丁目○○番
[bookmark: _GoBack]                                        氏  名    ○    ○    ○    ○

  ○○年○○月○○日○○時より学校法人○○○○会議室で開催される学校法人○○○○理事会に付議される議題（○○年○○月○○日付理事会招集通知にあった第○号議案から第○号議案まで）について、下記のとおり意思表示します。

                                      記

	               議                    案
	 　意思表示の内容

	                                                           第１号議案  園児納付金の変更及びこれに伴う園則の一部変更
           について
　　　(１) 保育料月額○○，○○○円から○○，○○○円に変更す
　　　　　　る。
　　　(２) 入園料○○，○○○円から○○，○○○円に変更する。

　　　　賛    成

　　　　反　　　対

	                                                           第２号議案  学識経験者理事等の選任について
  (１) 学識経験者理事に○○○○を選任する。
  (２) 卒業生評議員に○○○○を選任する。

　　　　賛　　　成

　　　　反　　　対

	                                                           第３号議案  役員及び評議員の任期の変更について
  (１) 役員の任期を○年から○年に変更する。
  (２) 評議員の任期を○年から○年に変更する。

     賛    成

     反    対